令和６年５月１日

 保護者 各位

      北海道千歳北陽高等学校長 渡 辺 晃 史

下校時間の変更について（お知らせ）

 新緑の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、本校では今月下旬より高体連大会に多くの部が参加します。次のとお

り、授業時間を変更しますのでお知らせいたします。

 つきましては、ご家庭でもお子様が有意義に過ごせますようご指導お願い申

し上げます。

記

１ 日 時

    令和６年５月２３日（木） ～ ２４日（金） ４時間授業

５月２７日（月） ～ ２８日（火） ４時間授業

２ 高体連参加日程

・陸上競技      ５月１３日（月）～１７日（金） 札幌市円山競技場

・男子バレーボール    ２２日（水）～２４日（金） 千歳高校ほか

・男子バスケットボール  ２８日（火）～３１日（金） 札幌稲雲高校ほか

・男子バドミントン     ２１日（火）～２４日（金）  北ガスアリーナ札幌４６

・女子バドミントン     ２７日（月）～３０日（木）  北ガスアリーナ札幌４６

・水泳          ３１日（金）        平岸プール

 ・レスリング     ６月 ５日（水）～ ７日（金）

 札幌東豊高校